
ZARZĄDZENIE NR 269/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym Skoda Superb Plug-In 
o numerze rejestracyjnym DB 1307K 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, ze 
zm.) oraz § 16 załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
wprowadzonego zarządzeniem nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Marek Koszycki  – przewodniczący Komisji 

2) Aleksandra Zachariasz – członek Komisji 

3) Krzysztof Fedoryka – członek Komisji 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa PB 98 na 100 km  
w samochodzie służbowym, nr rejestracyjny DB 1307K. 

2. Ustalenie normy zużycia paliwa w szczególności polega na: 

1) zleceniu przejazdu samochodem służbowym w czasie 30 kolejnych dni kalendarzowych w różnych 
warunkach (jazda po mieście, jazda na trasach pozamiejskich) w trybie jazdy  napędu hybrydowego, 

2) spisaniu stanu licznika samochodu służbowego w dniu rozpoczęcia badania, 

3) zatankowaniu zbiornika paliwa samochodu służbowego do pełna w dniu rozpoczęcia badania, 

4) jeździe samochodem służbowym w okresie przeprowadzenia badania zgodnie ze zleceniem wyjazdu, 

5) uzupełnieniu tankowania paliwa, 

6) spisaniu stanu licznika samochodu służbowego na dzień zakończenia badania, 

7) ustaleniu liczby przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzenia badania, 

8) wyliczeniu normy zużycia paliwa na 100 km w samochodzie służbowym. 

3. Z wykonania zadania Komisja sporządza protokół stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego     
zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wałbrzych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46AD976E-3F29-4D53-92E2-2A5F646E2343. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 269/2022 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

PROTOKÓŁ BADANIA ZUŻYCIA PALIWA 

1. Komisja w składzie: 

1) Marek Koszycki           – przewodniczący Komisji 

2) Aleksandra Zachariasz  – członek Komisji 

3) Krzysztof Fedoryka      – członek Komisji 

przeprowadziła w dniach ………………..……….......................... pomiar zużycia paliwa (PB). 

2. Nazwa pojazdu (marka) Skoda, typ Superb nr rejestracyjny DB 1307 K, rok produkcji 2022. 

3. Stan techniczny samochodu i silnika w dniu badania: sprawny  technicznie. 

4. Pomiar zużycia paliwa przeprowadzono podczas pracy samochodu ze zmiennym obciążeniem. 

a) stan licznika przed rozpoczęciem pomiaru ……………………………..………………... 

b) stan licznika po zakończeniu pomiaru …………………………….……………………... 

c) w czasie pomiaru (po przejechaniu ………..…....km) zużyto paliwa …….…………. litrów. 

d) charakterystyka trasy ........................................................................................................... 
................................................................................................................................................ 

e) warunki atmosferyczne ....................................................................................................... 

f) średnie zużycie paliwa na 100 km przejazdu: ..................................................................... 

5. Komisja ustaliła normę zużycia paliwa w ilości: ................................ litrów/km 

6. Ustala się zwiększenie normy o 10% tj. ........... litrów/km w przypadku długotrwałej eksploatacji 
samochodu w trudnych warunkach drogowych, takich jak bardzo niskie lub wysokie temperatury, intensywne 
opady atmosferyczne, jazdę na krótkich odcinkach z częstymi postojami i inne warunki powodujące 
utrudnienia w ruchu. 

 
Podpisy członków komisji: 

1) ………………………. 

2) ………………………. 

3) ………………………. 

 
Ustaloną normę zatwierdzam:   .................................................................. 

Wałbrzych, dnia ....................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46AD976E-3F29-4D53-92E2-2A5F646E2343. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera f

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 3



